АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2015  № 294
     с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 26.07.2012г. №260

 Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области «О Координационном  совете при

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области по вопросам семьи, материнства и детства»   от 27.07.2012г. №260 (в

редакции постановления от 27.10.2014 №265) следующие изменения:

 а) приложение, утверждённое постановлением Администрации

муниципального  образования - Ершичский район Смоленской  области от

27.10.2014 №265 изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального  образования -

Ершичский район Смоленской области                                                      К.Н. Серенков

                                                                                                Приложение

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                             муниципального образования –

                                                                              Ершичский район Смоленской области

                                                                                   от 30.12.2015 № 294

Состав

Координационного совета при Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской  области по вопросам семьи, материнства,

отцовства  и детства

Серенков Константин Николаевич - Глава муниципального образования -

                                                              Ершичский район Смоленской

                                                              области,  председатель Координационного

                                                              совета

Отец Александр -                                настоятель храма в с. Ершичи, сопредседатель

                                                              Координационного совета (по согласованию)

Бугаев Михаил Михайлович -            управляющий делами, начальник юридического

                                                              отдела Администрации  муниципального

                                                               образования- Ершичский район Смоленской

                                                               области,  заместитель председателя

                                                               Координационного совета

Пуликова Алла Васильевна -              ведущий специалист Отдела по образованию

                                                               Администрации муниципального  образования-

                                                               Ершичский район Смоленской области,

                                                               секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

Яшкевич Ирина Борисовна -               начальник отдела СОГКУ «Центр занятости

                                                                населения в Рославльском районе» в

                                                                Ершичском районе (по согласованию)

Бугаева Наталья Фёдоровна -              ведущий специалист Отдела по образованию

                                                                Администрации муниципального  образования-

                                                                Ершичский район Смоленской области

Быков Александр Васильевич -           начальник  Отдела по образованию

                                                                Администрации муниципального образования-

                                                                Ершичский район Смоленской области

Капцевич Владимир Всеволодович - старший менеджер по спорту отдела по

                                                                культуре Администрации муниципального

                                                                образования-  Ершичский район Смоленской

                                                                области

Максакова Елена Владимировна -      главный специалист отдела социальной защиты

                                                                населения в Рославльском районе в Ершичском

                                                                районе

Матушова Татьяна Исаевна -              председатель «Совета женщин» по Ершичскому

                                                                району (по согласованию)

Сивакова Людмила Михайловна -      инспектор ПДН пункта полиции по

                                                                Ершичскому району (по согласованию)

Цуриков Василий Иванович -              Депутат районного Совета депутатов,

                                                                председатель постоянной комиссии по

                                                                экономическому и социальному развитию,

                                                                бюджету, налогам и финансам, главный врач

                                                                ОГБУЗ  «Ершичская ЦРБ»  (по согласованию)